UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TTBVTV           Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v đề nghị bổ sung hồ sơ

phương án sử dụng tầng đất mặt

của đất được chuyển đổi từ đất

chuyên trồng lúa nước công

trình Đường QL1A-Đường

Đông thị trấn Mộ Đức (Nút N5)

và Khu dân cư, tại thị trấn Mộ

Đức, huyện Mộ Đức

Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mộ Đức.

Trên hệ thống ioffice ngày 15/4/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn nhận được Công văn số 194/TTPTQĐ ngày 10/4/2024 của Trung tâm Phát

triển quỹ đất huyện Mộ Đức về việc giải trình nội dung Công văn số

970/SNNPTNT-TTBVTV ngày 14/3/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, tuy nhiên Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mộ Đức không gửi

kèm theo hồ sơ: Phương án điều chỉnh, bổ sung; Biên bản kiểm tra thực địa và

các văn bản liên quan đến công trình, do đó Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn không có hồ sơ để rà soát phương án.

Đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Mộ Đức gửi văn bản, kèm

theo hồ sơ phương án đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, để Sở xem

xét, rà soát phương án đúng như chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn: số

3572/UBND-NNTN ngày 05/8/2020; số 289/UBND-KTN ngày 19/01/2022.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ

đất huyện Mộ Đức nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện Mộ Đức;

- GĐ, PGĐ (NN)Sở;

- Chi cục TT và BVTV;

- Lưu: VT, TTBVTV (BVT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-04-25T13:43:05+0700

		2024-04-25T14:55:07+0700

		2024-04-25T14:55:07+0700

		2024-04-25T14:55:07+0700